PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E

PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL ELEMENTAR.

EDITAL  N.º  24/20 0 8  – CONC UR S O  20 0 8  S EMAD,  DE  02  DE  JULH O
DE  20 0 8

E st e  Edital  homolo g a  result a d o s  e  cla s s i f i c a ç ã o  de  candid a t o s  a
cargo s  de  Nível  Sup erior  e  Nível  Médio .

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,  RECURSOS  HUMANOS  E
PREVIDÊNCIA torna público que o resultado das provas escritas, das avaliações de títulos
e a classificação dos candidatos aos cargos de Admini s tr ad or  de  Red e s  S ê nior,
Anali s t a  de  Si s t e m a  S ênior,  Anali s t a  de  Suport e,  Té c ni c o  em
Regul a ç ã o  – E sp e c i a l id a d e  em  Inform á ti c a , divulgado através do Edital nº
23/2008 – CONCURSO 2008, de 24 de junho de 2008, publicado no Diário Oficial do
Município em 25 de junho de 2008, do Concurso Público realizado no dia 15 de maio de
2008, não sofreram alterações decorrentes de qualquer recurso contra ele interposto e é
homologado, como publicado.

Natal, 02 de julho de 2008.

João Felipe da Trindade
Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência